
tíei

"oa*arJ
Ptrrrtlunl Mur,rrcrplL or Clgtuirrl Plurrsrl

CNPJ: 46.1 37.46 9 /OOOI -78
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 66,l Centro - Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gahilciga-r ca bra lia. sp. g o r. br

!STA

t- .,I

ATA DA SESSAO
Pregão Presencial N" 04/2025
Processo Administrativo N" 29 12025

As 09:30 horas do dia 27 de março de 2025. na sala de licitações da prefeituÍa
Municipal de Cabrália Paulista. deu-se início ao pREGÃO PRESENCIAL N. 04/2025,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 29/2025, desrinado à AeUISIÇÀO DE PNEUS,
CÂMARAS E PR0TEToRES PARA A FRoTA DE VEÍCULoS Do MLNICÍPIO DE
CABRÁLIA PAULISTA.

Entregou, tempestivamente, os envelopes na sala de licitações, as empresas: AVAI
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. inscrita no CNPJ
50.822.696/0001-00 e a empresa BENICIO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ

\-, 39.535.062/0001-33.
A Pregoeira. realizou a abertura da sessão e em seguida analisou os envelopes

PROPOSTAS para verificar qual proposta é mais vantajosa pam a Administração.
A empresa AVAI DISTzuBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTMS LTDA não

estava presente e concoÍÍeu com o valor de sua proposta.
A empresa BENICIO PNEUS LTDA optou por diminuir o valor da proposta de preços,

dando lances verbais.
A empresa BENÍCIO PNEUS LTDA adjudicou os itens de 0l a 53.
Os itens de 0l a 33 e itens de 50 a 53 conforme edital será necessário a apresentação de

amostra. uma vez que as marcas ofeÍadas não são as marcas referenciais constantes no edital.
Os itens 34 a 49. conÍbrme edital estão dispensados de amostra.

Posteriormente, passou-se para a abeÍura dos envelopes DOCUMENTAÇÃO, para
verificar o cumprimento dos documentos solicitadot no Edital.

A empresa BENiCIO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ n" CNPJ 39.535.06210001-33,
apresentou toda a documentação exigida no edital e loi considerada habilitada.

O prazo para apresentação de amostra: até o dia 0410412025, as amostras deverão ser

v encamiúadas na Rua Vereador Leonildo de Pridua, n' 576, Distrito Industrial (Garagem
Municipal)

Em nada mais havendo, lavrei a presente Ata, que vai assinada por mim. e pelas

empresas presentes.

ISTA
oel ra.

NÍCIO PNEUS LTDA
PJ 19.s3s.062/000 I -33.

I

r
u
C

\'(;o

I



Municipio de Cabrália Paulista
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ NO 661

CNPJ: 461 37469/0001 -78

qd{

{
ClassificaÇão Final dos ltens por P roponentes Página 1 de 2

Ligj!?_çê9,-9q99?_slaq qBEqÃo pRESENctAL sessão: ,l

?4,7à-:ÉEN-tCicrFNÊúS ÊiRÉti -- - "
Item Cód De o do Píoduto/Se Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

+I

1

2

3

4

5

6

7

I
t0

11

12

\-l
14

15

16

17

18

19

21

22

24

25

26

27

28

30

31

32

33

u

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

4g

006.004

006.004

006 004

006.004

006 004

006.004

006.004

006.004

003.004

006.004

006 004

006.004

006.004

006.004

006.004

006 004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.011

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006 004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

006.004

870.00

2.630,00

525.29

1.495,00

2.645.00

r.000.00

2.535,00

850,00

290,00

775,00

't.710.00

630.00

480,00

530,00

3.170,00

3 490,00

2.215,00

2.800,00

590.00

665,00

9.050,00

9.050.00

6.300,00

3.070,00

6.900.00

7.200,00

3.750,00

8.000,00

7.450,00

1 .270,00

1.090,00

391,00

405,00

261,00

103,00

221.00

325,00

273.00

309,00

233,00

410,00

368,00

394,00

455.00

418,00

850,00

615,00

132,00

't0.440,00

47.340,00

27.315,08

104.650,0(

39 675,00

4.000,00

15.2't0,00

17.000,00

1.'t60.00

3. r00.00

1.7't0.00

2.520,00

1.920,00

4.240,00

6.340,00

13.960,00

4.430,00

5.600,00

2.360,00

15.960,00

18100,00

18 100,00

12.ô00,00

6.140,00

6 900,00

21.600,00

11 250,00

8.000,00

7.450,00

2.540,00

2 180,00

391,00

405,00

1044,00

824.OO

884,00

650.00

546,00

1.236,00

466,00

820,00

736,00

't .182,00

910.00

836,00

850.00

615.00

792.00

064

046

108

127

124

077

196

112

143

104

080

115

129

114

130

092

081

132

131

134

135

137

138

139

142

123

124

324

146

147

144

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

12

18

52

70

15

4

6

4

4

1

4

4

I

4

4

24

2

2

2

2

1

3

3
,|

,|

2

1

1

4

I
4

2

4

2

2

2

3

2

2

1

1

6

PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISÍENCIA.

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA,

PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALÍA RESISTENCIA,

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALIA RESISTENCIA.

PNEU CONFECCIONADO EIVI BORRACHA DE ALTA QUALIDADE E

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

CÂMARA E pRorEToR PARA pNEU 11oox22 Ltso. coNFECctoNADo EM

PNEU RADIAL, CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA

PNEU 265/70 R16 SEM CAMARÂ

PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA,

PNEU 165r/0 R 14

PNEU 175/65 Rl4

PNEU CONFECCIONADO EM BORRÂCHA DE ALTA OUALIDAOE

PNEU CONÊECCIONADO EM EORRACHA OE ALTA OUALIDADE

PNEU RÂDIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA

PNEU CONFECCIONAOO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU 185/70 R14

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA OUAL!DADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRÂCHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO ÉM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE

PNEU 6,50/16 COM CAMARA SEM PROTETOR

PNEU 275-18 COM CAMARA E SEM PROTETOR

PNEU 90/90-18 COM CAMARA E SEM PROTETOR

CÂMARA l ooo/20

PROTETOR ARO 20

cÂMARA gooi2o

CÂMARA i 7.5/25

PROTETOR ARO 25

CÂMARA 14oo/24 Brco DE LADo

CAMARA 12.5/80-18

CÃMARA 19.51-24

CÂMARA 18.4/30

CÀMARA 12.4/24

cÂMARA 18.4/34

CÁMARA 14.9/24

cÂMARA 24.5/32

CÂMARA i8.4/26

CÂMARA 7.50/i6 Brco DE BoRRAcHA

to



Municipio de Cabrália Paulista
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ N' 661

CNPJ: 461 37469/0001-78
Classificação Final dos ltens por Proponentês

\qô

a
Página 2 de 2

Licitaçáo: 000029/25 PREGÃOPRESENCTAL
49 006.004.r6i CÂMARA 6.50/16 Btco DE BoRRACHA

50 006.003.817 PNEU í75170-14

51 006.004,052 PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA,

52 006.004.048 PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRÂCHA DE ALTA

53 006.004.1 1O PNEU RÂDIAL CONFECCIONADO EM BORRÂCHA DE ALTA RESISIENCIA,

Sessão
105,00

525.29

1.135,00

1.800,00

1.575.00

630,00

2. í 01.16

9.080,00

í.000,00

12.600.00

1

UN

UN

UN

UN

UN

6

4

I
30

8

Valor Total Geral 
- - - __,- - - - - -- ----q19-3!q,-21-

Valor Total da Licitaçáo: 535 388,24

Íl

I

L


